
 

 

Тамбовская область 

Совет депутатов Токарёвского муниципального округа 

(Первый созыв – заседание четырнадцатое)  

 

РЕШЕНИЕ 

 

29.03.2024                                              р.п. Токарёвка                                                      № 205 

 

О внесении  изменений в Прогнозный план приватизации муниципального 

имущества Токарёвского муниципального округа Тамбовской области на 2024-2026 

годы, утвержденный  решением Совета депутатов Токарёвского муниципального 

округа Тамбовской области от 13.12.2023 № 113  

 

          Руководствуясь Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

рассмотрев ходатайство Администрации Токарёвского муниципального округа 

Тамбовской области о внесении  изменений в Прогнозный план приватизации 

муниципального имущества Токарёвского муниципального округа Тамбовской области 

на 2024-2026 годы, утвержденный  решением Совета депутатов Токарёвского 

муниципального округа Тамбовской области от 13.12.2023 № 113, учитывая заключение 

постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и 

налогообложению, 

 

Совет депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области 

решил: 

 

            1. Внести изменение в пункт 1 Раздел II Прогнозного плана приватизации 

муниципального имущества Токарёвского муниципального округа Тамбовской области 

на 2024-2026 годы, утвержденного решением Совета депутатов Токарёвского 

муниципального округа Тамбовской области от 13.12.2023 № 113, дополнив его 

подпунктом 2 следующего содержания: 

 

№ 

п/п 

Наименование Адрес юридического 

лица 

Планируемый срок 

приватизации 

2. Муниципальное унитарное 

предприятие Токаревского 

поселкового округа 

«Авангард» 

Тамбовская область, 

Токарёвский 

муниципальный округ, 

р.п. Токарёвка,  

ул. Советская 

2024  

  2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению 

(И.В.Николаева). 

 3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете 

Токарёвского района «Маяк», разместить на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68», а 

также на официальном сайте Токарёвского муниципального округа Тамбовской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

Глава Токарёвского                                                      Председатель Совета депутатов 

муниципального округа                                               Токарёвского муниципального округа                

Тамбовской области                                                     Тамбовской области    

                                                         

 

 

                       В.Н. Айдаров                                                                                     Е.Д. Брагина 


